a s s i s s u r u n t r ô n e , q u a n d il p r e n d l ' a l t i tude d ' u n 

j u g e , d e m ê m e q u a n d il v i e n t p o u r la v c n g e a o c e 

a!iii d e c o m b a t t r e ses a d v e r s a i r e s , il n o u s es t 

m o n t r é d a n s l ' a t t i t ude d ' u n v a i n q u e u r et d ' u n 

t r i o m p h a t e u r . Au su je t d e l a f u r e u r d u S e i g n e u r 

expriiueus divinitatis substantiam. a i t : Spiritus est 
Ileus. » Joan. \i. 24. Inter spiritum aulern ct ignem, 
secundum intelligenliam corporaleui, rnulta diversitas 
e s t Quod si ignis, ant spiritus est, qnomodo ocntos, 
ct aares, et maous, el pedes, et ventrem, et cailera 
corporis membra habere dicilur, cum lncc spirilus 
igmsqne nou hahc3nl ? tgois ergo consmncns appel-
lator Deus, nt quidquid in nobis viliornm est, fenum, 
ligua, stipulamque consumat, ct spinas, id est, sollici-
tndines siecnli hu jus , qnas pro bono semine terra 
attulit infecuuda, de qua ad llebrteos dici tur: « Qme 
auteni alTert spinas et tribulos, reproba est, et male-
dicto proxima : Cujus finis consummatio est.» Uebr. vi. 
I . Do hoc igue et in Evaugetio Dominas loquebatur : 
a lgoein veui mittere super ter ra in; » Luc. i n , 19 ; 
e! supra legimus: a Ardebit sicut ignis iulqnitaa, et 
sicutgrainen aridum consuuiclur igni ; » I s a. ix, 18, et, 
omnia zizania, qute iuiuiicus homo supersemiuavit 
dormicntc patrefamilias. Malik, xm. De quo et iu 
Epistcla Jacobi scribitur : « Parvus iguis quam gran-
deni succendit materiam ; » J o e . m, 5 ; et in Prove'r-
b i i s : « In mullis lignis vigct ignis. » Prop. xxvi, 20. 
Quamqnain iu eo quod Proverbium est, aliud possit 
intelligi. i'ccli. xxvin. Hnnc puto ignern sedisse super 

liugnas Apostolornm onuiiumqne credentinm, quando 
Unguis variis loquebantur, et ouiues erroris fusabat 
tenebri 
haut se 

i, et illuuiinabat corda eornm. qui recipie-
•moneiu Domini. Acl. n. Quod autem sequi-

tnr : « Quasi tenipestas currns, » siva » quadriga: 
ejus, » Psalmorum cdlsseremus exempli?, in qui-
bus scriptum est : « Deus manifeste veniet. Deus 
noster, et non ta iebi t . Ignis ante enm ardebit : el 
in circuiti e jus tempestas valida ; » Psalm, xux , 3, 4; 
et alibi: « Cnrrus Dei decern millibus multiplex millia 
lietautinm. » Psalm, ixvu, 18. His curribus et equis 
Elisams era t circnmdatus, quos ptier e jus videre 
non poterat. linde ait : « Domine, aperi oculos pneri 
hnjus utvideat. Etapertis ,»iuquii ,«oculis, vidi tcurrus. 
et quadrigas, et eqnosper circuitum. . IV Reg. vi, 17. 
Hoc curru igneo et Elias raptus ad codimi est, quando 
clainabat Elisajus : a Pater mi. Paler mi, currns Israel 
et auriga ejus. » Reg. u, 12. Hiec autem universa uar-
rantur. nou quo Deus au t currns habeal, su l quadri-
gas, aut equorum velocitate portetur : de quo alihi 
scriptum es t : . Qui ambnlat super pennasventorom ; » 
Psalm. cui , 3 ; sed quomodo io solio sedere dicitur, 
quando assumit habitnm judicautis ; sic quando ad 
vindicUun venit, ut dcbellet adversarios suos, in habilu